[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DE CANDIDATOS  APTOS  NA PERÍCIA MÉDICA  DO V ATO DE NOMEAÇÃO, DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL Nº 01/2019 E CONVOCA PARA POSSE, ESCOLHA DE VAGA E DATA PARA ENTRADA EM EXERCÍCIO.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré- admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que os candidatos relacionados abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, CARGOS DE ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB (SUPERVISOR PEDAGÓGICO), PROFESSOR PEB II E PEB III,  AUXILIAR DE SECRETARIA E AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL foram CONSIDERADOS APTOS NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA os referidos candidatos para se apresentarem para a POSSE no dia 25 de outubro de 2021 , nos horários descritos abaixo, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG.

Os candidatos abaixo relacionados que TOMAREM POSSE, deverão comparecer no dia 26 de outubro de 2021, nos horários abaixo descritos, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação de Santa Luzia, situado na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG  para ESCOLHA DE VAGA.

Os candidatos abaixo relacionados que TOMAREM POSSE DIA 25 DE OUTUBRO DE 2021 E PROCEDEREM A ESCOLHA DE VAGA NO DIA 26 DE OUTUBRO DE 2021, ENTRARÃO EM EXERCÍCIO NO DIA 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
25/10/2021
	ESCOLHA DE VAGA
26/10/2021

	129
	2588488
	SIMONE DA SILVA SANTOS
	8h
	14h

	137
	2566567
	SAMUEL DE FREITAS SILVA
	8h
	14h

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB ( SUPERVISOR PEDAGÓGICO)

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
25/10/2021
	ESCOLHA DE VAGA
26/10/2021

	86
	2578327
	RODRIGO ZOLA BAHIA
	8h
	8h

	87
	2588432
	PALLOMA RESENDE SOUSA
	8h
	8h

	88
	2561869
	FLAVIA RAIANE RAMOS RODRIGUES
	8h
	8h

	90
	2584779
	EDIANA DE CARVALHO SOUSA
	8h
	8h

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
25/10/2021
	ESCOLHA DE VAGA
26/10/2021

	31
	2575473
	THIAGO VIEIRA DE CASTRO
	8h
	8h

AMPLA CONCORRÊNCIA

4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFICA
ÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
25/10/2021
	ESCOLHA DE VAGA
26/10/2021

	9
	2592834
	WILTON SILVA GONCALVES
	8h
	8h

AMPLA CONCORRÊNCIA

5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – ARTE/ARTES

	CLASSIFICA
ÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
25/10/2021
	ESCOLHA DE VAGA
26/10/2021

	3
	2570032
	ANDRE LUIZ DE SOUSA
	8h
	8h

AMPLA CONCORRÊNCIA

6. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFICA
ÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	HORÁRIO DE POSSE E ESCOLHA DE VAGA

	POSSE
25/10/2021
	ESCOLHA DE VAGA
26/10/2021

	362
	2575817
	EDILAINE FRANCIELE DOS SANTOS SILVA
	8h
	9:30h

	363
	2594751
	MEIRY HELEN JARDIM RODRIGUES
	8h
	9:30h

	364
	2591186
	BRHENDA GONCALVES MENDES
	8h
	9:30h

	368
	2578672
	GUADALUPE APARECIDA SANT ANA
	8h
	9:30h

	369
	2566126
	FLAVIO LUIZ GABRICH SILVA
	8h
	9:30h

	370
	2564773
	PRISCILA RONDAS RAMOS CORDEIRO TORRES FONTES
	8h
	9:30h

	372
	2579187
	SORAIA CRISTIANE PIMENTA
	8h
	9:30h

	373
	2583598
	LEILIANA DOS SANTOS BRAGA
	8h
	9:30h

	375
	2567867
	ALEXSANDER TEIXEIRA
	8h
	9:30h

Santa Luzia/MG 21 de Outubro de 2021.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

2/4

image1.png